АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05» июня2013 г.                       с. Сигаево                        № 491

Об утверждении списка лиц, поставленных на учет в качестве имеющих право

на бесплатное предоставление земельных участков

 В целях обеспечения принципов гласности, открытости, доступности

информации о гражданах, поставленных  на учет в качестве  имеющих право на

бесплатное предоставление земельного участка, руководствуясь пунктом 7 статьи 3

Закона Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 г. N 68-РЗ "О бесплатном

предоставлении земельных участков в собственность  граждан из земель,

находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных

на территории Удмуртской Республики", пунктом 4 статьи 3 Закона Удмуртской

Республики от 30 июня 2011 г. N 32-РЗ  "О бесплатном предоставлении в

собственность молодых семей и молодых специалистов земельных участков из

земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности,

расположенных в границах сельских населенных пунктов на территории

Удмуртской Республики" Администрация муниципального образования

«Сарапульский район»

 п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, граждан,

имеющих трех и более детей в возрасте до 18 лет и (или) до 23 лет, членов молодых

семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в сельских населенных

пунктах, поставленных на учет в качестве имеющих право на бесплатное

предоставление земельных участков.

Таблица №1: многодетные семьи (имеющие право на первоочередное

предоставление земельного участка):

№

очеред.

Ф.И.О Год

рождения

Местоположение запрашиваемого

земельного участка

1 Халилова Н. А. 1978 с.Сигаево

2 Журавлева О. И. 1979 с.Сигаево

3 Крылова Л. А. 1974 с.Сигаево

4 Лысенко С. В. 1973 с.Сигаево

5 Чикурова Е. В. 1972 с.Сигаево

6 Киселева Т. В. 1984 с.Сигаево

garantf1://15645055.0/
garantf1://15645055.0/
garantf1://15645055.0/
garantf1://15645055.0/
garantf1://15645055.0/
garantf1://15645055.0/

7 Шишкалова Н. Е. 1977 с.Сигаево

8 Овчарова А. А. 1982 с.Сигаево

Таблица №2:

9 Мусин М. Д. 1985 Нуждающийся в улучшении

жилищных условий

д.Усть-Сарапулка

10 Пастухов А. Н. 1983 молодой

специалист

с.Сигаево

11 Абышев В. А. 1955 Нуждающийся в улучшении

жилищных условий

с.Сигаево

12 Севрюгин Ю. С. 1989 молодой

специалист

с.Сигаево

13 Алексеев А. В. 1982 молодая семья д.Костино

14 Ердуганова М. В. 1985 молодой

специалист

с.Сигаево

15 Аптраев С. И. 1980 Нуждающийся в улучшении

жилищных условий

с.Сигаево

16 Ворожцов А. С. 1986 молодой

специалист

с.Сигаево

17 Замараева П. А. 1985 молодой

специалист

с.Сигаево

2. Отделу земельных отношений Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» обеспечить размещение  списка  граждан, указанных в пункте

1 настоящего постановления, на официальном сайте Сарапульского района

sarapulrayon.udmurt.ru. и на информационных стендах в здании Администрации

муниципального образования «Сарапульский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела земельных отношений Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» Л.Л.Абашеву.

Глава Администрации                             А.И.Шарафутдинов

http://sarapulrayon.udmurt.ru/